
Ref. B8136-200-5K

Campânula industrial de 200W com 190-260V-AC e alta e�ciência luminosa. Com 
um design circular extra-plano e leve, pode ser instalado rápida e facilmente. 
Disponível em branco frio (5000K), ideal para armazéns industriais, grandes 
superfícies, o�cinas, áreas desportivas e recreativas, etc. Fabricados com LEDs de 
máxima e�ciência que lhe permitirão poupar na sua conta de electricidade. Pode 
ser instalado tanto em interiores como ao ar livre.200W22000 lúmenesÂngulo de 
luz 90º.Branco 5000K190-260V-ACGarantia de 3 anos.IP65

Campânula industrial UFO 200W 110lm/W

Datos del producto

Kelvin (K)

Lúmens (Lm)

Ângulo de abertura (º)

Tensão Nominal (V)

Dimensões (mm) Lxlxh

Material

Uso Exterior

IP

Vida útil (h)

5000K

22000lm

90

190-260V/AC

ø310x99.4mm

Metal

Sim

IP65

30000
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